[bookmark: _GoBack]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BANDEIRANTE

RESOLUÇÃO Nº 003/2018

  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bandeirante, no uso de suas atribuições resolve:
Art 1º Tornar público lista de inscritos para o cargo de Conselheiro Tutelar Suplente, conforme edital nº 001/2018.Segue relação de inscritos:

	Número de Inscrição
	Nome do Candidato

	001
	Guiomar Santin Rodrigues Da Rosa

	002
	Juliane Fatima Ulrich Girelli

	003
	Salete Trevizan Testolin

	004
	Janete Silva da Mota Silva

	005
	Cristiane Patricia Wasem

Bandeirante, 15 de Fevereiro de 2018.

__________________________
Jiana Mosena
Presidente do CMDCA de Bandeirante